

Osmo Björkman

JÄRVENPÄÄ – VÁC – MIESLAULAJAT

Järvenpään ja Vácin välisen ystävyystoiminnan alkamisella Järvenpään Mieslaulajilla on ollut oma merkittävä osuutensa. Syksyllä 1980 Mieslaulajille (JML) tuli tiedustelu, voisiko kuoro toimia isäntäkuorona nimekkäälle Vácin kaupungissa toimivalle unkarilaiselle Vox Humana kuorolle syksyllä 1981. Kutsu otettiin mielihyvin vastaan ja majoitus tulijoille järjestettiin perhemajoituksena Järvenpään Suomi-Unkari- Seuran ollessa pääjärjestäjänä. Moni silloin solmittu tuttavuus on säilynyt näihin päiviin asti... Kolme vuotta myöhemmin solmittiin ystävyyskaupunkisuhde Järvenpään ja Vácin kesken.

Professori József Maklarin johtama 72 laulajan nimekäs Vox Humana kuoron saapui Järvenpäähän. JML otti kuoron vastaan torilla laulaen heille Suomen Laulua, johon Vox Humana yllättäen yhtyi suomeksi laulaen! Lämmin ystävyys oli sillä hetkellä kuorojen kesken vahvistettu!

Keväällä 1982 JML teki Budapestiin vastavierailun Unkariin ja Váciin majoituksen ollessa Budapestissä. Kuoro matkasi Budapestistä Váciin Tonavaa myöten laivalla. Matkan aikana opas opetti meille unkarilaisen laulun. Sitä me sitten innolla lauloimme Vácin satamassa laivan kannelta vastaanottajille tietämättä sen laulun ”hieman tuhmista” sanoista (”a Szolnoki híd alatt)...

Vuosien saatossa Vox Humana on vierailut useasti Järvenpäässä myös kamarikuoron muodossa ja sen kuoron jäseniä myös yksityisesti täällä vierailen.

Myös JML on vierailut useasti Vácissa. Erään vierailun viemisinä kuorolla oli saunan lauteet. Täällä aiemmin vierailleen Vácin gastronomisen ryhmän jäsen ravintoloitsija Nandori Miklós oli ostanut täältä saunan kiukaan ja vienyt sen kotiinsa. Hänen perheelleen päätettiin teettää aidot suomalaiset lauteet. Täällä Matti-mestarin tekemät osat pakattiin lentorahtina suksipusseihin heinäkuun helteissä! Tekijä matkasi kuoron mukana asentamaan ne paikoilleen! Aitoa yhteistyötä!

Eri matkojen aikana JML sai nauttia tunnetun unkarilaisen vieraanvaraisuuden myötä niin hyvistä aterioista kuin myös juomista. Kuuluisan Unicum-liköörin nimen laulajat muuttivat siellä nimeksi ”Umpikumi” ja sitä sitten ilolla nautittiin...



Järvenpään Mieslaulajat Unkarin matkan lähtötunnelmissä kaupungitalon pihalla. Edessä puhumassa kooron puheenjohtaja Risto Nieminen.



JML matkusti heinäkuussa 2000 Váci Világi Vigalom tapahtumaan ja heidän mukanaan iso joukko laulajien daameja, jotka kaikki olivat pukeutuneet värikkäisiin suomalaisiin kansallispukuihin. He saivat suurta huomiota marssiessaan kulkueessa laulajien kanssa halki kaupungin.